COMUNE DI LAGOSANTO

P.Z2ZA I MAGGIO, 1

44023 - LAGOSANTO (FE)
tel.uff. 0533 909517 0t

centr. 0533 909511-fax 0533 909535

e-mail: cristian.bertarelli@comune . lagosanto.fe.it
e T e T e s L T RS e s ey LT T T e L T T T e e T T T T T U TR T R TR TR LT

ORDINANZA PER L’APERTURA DEL CENTRO OPERATIVO COMUNALE (C.0.C.)
N. 10 del 25/02/2020
IL SINDACO
- a seguito del'emanazione dellOrdinanza Contingibile ed urgente n. 1/2020 del Ministero della
Salute d'intesa con il Presidente della Regione Emilia Romagna;
- vista la circolare esplicativa relativa all’ordinanza di cui sopra;
- allo scopo di coordinare le eventuali azioni atte a fronteggiare I'emergenza sanitaria e di
protezione della popolazione del territorio comunale,

ORDINA

I'apertura del Centro Operativo Comunale (C.0.C.) presso il Comune di Lagosanto — Ufficio del
Sindaco
DISPONE
che gli uffici comunali appartenenti ai settori:
I° - Segreteria € Pubblica Istruzione
Il ° - Lavori Pubblici e Protezione Civile
IV° — Territorio, Ambiente e Polizia Municipale

dovranno mantenersi costantemente reperibili al fine di garantire le attivitd di protezione,
prevenzione ed assistenza alla popolazione che dovessero eventualmente rendersi necessarie

INFORMA

che l'associazione Protezione Civile di Lagosanto dovra assicurare il coordinamento di tutte le
componenti del volontariato impegnate nell'eventuale emergenza e collaborare con i diversi servizi
comunali di cui sopra, per l'attuazione degli interventi di emergenza, messa in sicurezza ed
assistenza alla popolazione.

La presente ordinanza verra trasmessa alla Prefettura di Ferrara, alla Provincia di Ferrara, alla Re-
gione E.R., alla Polizia Municipale dell’Unione, alla Protezione Civile Provinciale e Regionale, al
Comando Carabinieri di Ferrara, Comacchio e Lagosanto.

Ferrara

rerra g aﬂﬂ_(_l"li’-—



